



KAIVOKSELAN KOULUN KESÄN 2021 SISÄILMAKORJAUKSET JA PAVILJONKI VALMISTUNEET

Kaivokselan koululla on tehty korjauksia sisäilman parantamiseksi kesällä 2021. Korjauksia jatketaan vaiheittain tulevina kesinä.

Myös uusi koulupaviljonki koulun pihapiiriin on valmistunut ja on otettu käyttöön. Rakennus on sijoitettu puretun asuntolan paikalle. Paviljongin 150 oppilaalle on määrä toimia Kaivokselan koulun lisätilana vähintään Ojahaan yhtenäiskoulun valmistumiseen saakka. Paviljonkikoulu on suunniteltu ensisijaisesti ala-asteen oppilaita varten. Paviljongin on toimittanut Fixcel Oy.

KORJAUKSET KESÄLLÄ 2021

Opetustilojen 105, 105A, 108, 109, 110 ja 111 vanhat lattialaatat kapseloitiin. Lattioiden ja seinien liitokset ja läpiviennit tiivistettiin. Lattioihin asennettiin uudet pintamateriaalit. Käytävän 107 ja aulan 115 vanhat lattian pintamateriaalit poistettiin ja betonipinta kapseloitiin. Tiivistykset tehtiin samoin kuin opetustiloissa. Lattian pintamateriaalit uusittiin. Tiloissa 117–120 vanhat lattioiden pintamateriaalit poistettiin, betonipinta kapseloitiin ja uudet lattioiden pintamateriaalit asennettiin sekä tehtiin tiivistyskorjauksia. Korjaukset mahdollistavat terveelliset ja turvalliset tilat koulun toiminnalle.

Sisäilmakorjausten lisäksi pääsisäänkäynnin lähellä olevat tyttöjen (112) ja poikien (113) vessat korjattiin kokonaisuudessaan.

Koulua korjataan vaiheittain kesälomien aikana vuosina 2021–2023. Korjauksilla parannetaan tilojen turvallisuutta ja terveellisyyttä sekä toiminnallisuutta. Tulevista korjauksista tiedotetaan, kun suunnitelmat täsmentyvät.

Koulun laajamittaisen varsinaisen peruskorjauksen hankesuunnitelma tehdään myöhemmin Ojahaan tulevan kouluhankkeen selvitystyön rinnalla, jolloin alueen



Tiedote

19.8.2021

koulupaikkojen sijoittumisen lisätarve voidaan kohdistaa koko alueen oppilaspaikkatarve huomioiden.

Koulun aiemmat sisäilmatiedotteet on koottu Vantaan sisäilmasivuille, linkki sivulle <https://bit.ly/3nykclO>.

TILANNETTA SEURATAAN

Sisäilmakorjaukset ovat yleensä tehonneet hyvin: olosuhdehaitat ja oireilu ovat vähentyneet erittäin merkittävästi korjausten jälkeen. Tilannetta kuitenkin seurataan ja tarvittaessa tehdään uusia toimenpiteitä.

Vantaan koulujen sisäilmasta sekä oppilaiden ja henkilöstön tuesta voi lukea lisää ja katsoa videoita Koulujen sisäilma -sivulta <https://bit.ly/3i83Pm8>.

Jos oppilailla tai henkilöstöllä ilmenee oireita, joiden epäilee liittyvän sisäilmaan, on syytä ottaa yhteyttä sekä terveydenhuoltoon että rehtoriin. Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät myös verkosta, suora linkki ohjeistukseen: <https://bit.ly/380YFSG>

LISÄTIETOJA:

sisailma@vantaa.fi